
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.108.2020 
 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za II kwartał 2020 r. oraz 
o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych . 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 374, 568, 695, 1175) i § 4 pkt.  1 rozporządzenia Ministra Finansów  
z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie 
sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki 
lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. poz. 570) w zw. z art. 15zzh ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko  
za II kwartał 2020 roku: 

Treść Plan na 2020 
rok 

Wykonanie na 
30.06.2020 r. 

Wyk. w 
% 

A. Planowane dochody 128 480 619,50 57 458 140,95 44,72 
A1. Dochody bieżące 111 419 538,83 56 397 579,88 50,62 
A2. Dochody majątkowe 17 061 080,67 1 060 561,07 6,22 
w tym: dochody ze sprzedaży majątku 2 556 150,00 230 132,02 9,00 
B. Planowane wydatki  135 907 403,76 60 374 453,81 70,44 
B1. Wydatki bieżące 110 720 294,66 55 186 141,15 49,84 
B2. Wydatki majątkowe 25 187 109,10 5 188 312,66 20,60 
C. Nadwyżka / deficyt (A-B) -7 426 784,26 -2 916 312,86  
C1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi 699 244,17 1 211 438,73  

D. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 11 526 784,26 11 500000,00 99,77 
Przychody, w tym: 11 526 784,26 11 500000,00 99,77 
Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 11 526 784,26 11 500000,00 99,77 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 0,00 0,00  
Rozchody, w tym: 4 100 000,00  555 000,00 13,54 
Spłata kredytów 1 100 000,00 555 000,00 50,45 
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 3 000 000,00 0,00 0,00 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: nie udzielono.  

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Karol Sobczak 

Id: 0A0C47BF-95DC-445E-B01E-B998AF528BF2. Podpisany Strona 1


		2020-07-28T22:00:00+0000
	Polska
	Karol Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




